ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE MAMPITUBA

Av. Herculano Lopes, nº. 230, Centro, Mampituba/RS | CEP nº. 95572-000 |
Fone: (51) 2313-0703 | www.mampituba.rs.leg.br | cm@mampituba.leg.rs.br

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025

O presidente da Câmara Municipal de Mampituba/RS, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, torna público com base

no art. 57, da Lei nº 14.133/2021 e alterações da Resolução de Mesa nº 01, de 29

de janeiro de 2024, a DISPENSA DE LICITAÇÃO para a prestação de serviço de

publicações de atos administrativos de caráter educativo, informativo e orientação

social. Publicidades de informações Institucionais e Legais da Câmara de

Vereadores, durante o ano de 2025, em meio impresso de circulação local.

Interessados enviar proposta em 3 dias a contar da publicação deste

edital no e-mail cm@mampituba.leg.rs.br.

Mampituba, 10 de janeiro de 2025.

RICARDO DOS SANTOS
Presidente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE MAMPITUBA

Av. Herculano Lopes, nº. 230, Centro, Mampituba/RS | CEP nº. 95572-000 |
Fone: (51) 2313-0703 | www.mampituba.rs.leg.br | cm@mampituba.leg.rs.br

Solicitação de Orçamento

Empresa

            Data_____/_______/2025.
_______________________________________
         Validade da Proposta:
Endereço

_______________________________________  Carimbo da Empresa:

CNPJ

________________________________________

Item Quant Descrição Valor Unitário Total

01 Até 01
páginas por
edição (26

x35cm), por
semana.

Publicações semanais de atos
administrativos de caráter educativo,
informativo e orientação social.
Publicidades de informações
institucionais e Legais da Câmara de
Vereadores, durante o ano de 2023,
em meio impresso de circulação
local.

Total

Mampituba, 10 de janeiro de 2025.

                                                                                                Ricardo dos Santos
Presidente

		2025-01-16T11:23:23-0300
	RICARDO DOS SANTOS:00710992041

		2025-01-16T11:23:33-0300
	RICARDO DOS SANTOS:00710992041